
Linea F021 Umbertide-Resina-Perugia

Linea F021 Umbertide-Resina-Perugia> -

Fermate principali
Note FS FS FS

* PARLESCA
V.RIGOLETTO_1

16.11 17.11 18.10

RESINA STR. TIBERINA 16.16 17.16 |
V. BRACCESCHI 16.20 17.20 |
P. PATTOLI U.M. 16.23 17.23 |
P. PATTOLI 16.24 17.24 |
RESINA STR. P. PATTOLI | | 18.15
P. PATTOLI 16.26 17.26 18.19
V. PITIGNANO BASSA 16.33 17.33 18.26
V. PITIGNANO CVA 16.34 17.34 18.27
P. FELCINO 18.30
C. DELLA BRECCIA 18.36
MONTELUCE 18.42
P. PESA 18.44
V.XIV SETTEMBRE MM 18.46
P.PARTIGIANI (PG) 18.49
P.LE BELLUCCI 18.51

FS) feriale sabato

Linea F021 Umbertide-Resina-Perugia

Linea F021 Umbertide-Resina-Perugia> -

Fermate principali
Note FS FS FS

* PARLESCA
V.RIGOLETTO_1

16.11 17.11 18.10

RESINA STR. TIBERINA 16.16 17.16 |
V. BRACCESCHI 16.20 17.20 |
P. PATTOLI U.M. 16.23 17.23 |
P. PATTOLI 16.24 17.24 |
RESINA STR. P. PATTOLI | | 18.15
P. PATTOLI 16.26 17.26 18.19
V. PITIGNANO BASSA 16.33 17.33 18.26
V. PITIGNANO CVA 16.34 17.34 18.27
P. FELCINO 18.30
C. DELLA BRECCIA 18.36
MONTELUCE 18.42
P. PESA 18.44
V.XIV SETTEMBRE MM 18.46
P.PARTIGIANI (PG) 18.49
P.LE BELLUCCI 18.51

FS) feriale sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG0641 PARLESCA V.RIGOLETTO_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
Strada Tiberina Nord 200/E Solfagnano Parlesca, Perugia LA CARTOLIBRERIA di MONALDI MANUEL 68 m


